15-02-2024 16:52:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor José Roberto de Oliveira, natural de
Itumbiara - GO e casado com Dona Silvania Aparecida Rafael de Oliveira.Mudou- se pra Uberlândia em 1978, onde
trabalha até hoje com a construção civil. Com o tempo , resolveu ampliar seus empreendimentos e há 7 anos, inaugurou
o Supermercado Varejão Sabiá. Para conciliar suas atividades conta com o apoio da esposa e dos filhos que
administram o supermercado , onde se dedicam priorizando o bom atendimento e mantendo um excelente
relacionamento com os clientes e fornecendo produtos de qualidade, tornando-se referência para toda Uberlândia e
Região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Supermercado Varejão Sabiá

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4452/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total